004 - EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 004/2025

DIVULGA A CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

DOS INSCRITOS, ABRE PRAZO PARA

RECURSO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

MARCIO CAPRINI, Prefeito Municipal de Cacique Doble/RS,  no uso legal

de suas atribuições, através da Secretaria de Obras e da comissão designada pela Portaria nº

283/2025, para o Processo Seletivo divulga a classificação preliminar que segue relacionada

abaixo:

1. CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR:

 OPERADOR DE MÁQUINAS E EQUIP. RODOVIÁRIOS:

Nº

NOME

E
x
p

er
iê

n
ci

a

P
ro

fi
ss

io
n

a
l

C
u

rs
o
s

T
o
ta

l

01 ANDERSON RAMOS DA SILVA 8 3 11

02 DAVI DOMINGOS PANSERA 0 1 1

03 ZELVIR ANTONIO MIORANZA 0 0 0

04 GELSON DALA GIACOMASSA 0 0 0

2. Em caso de empate o sorteio será realizado no dia 12 DE AGOSTO 2025, ÀS 09 HORAS,

na sede da Prefeitura Municipal, Av. Kaingang, 292, Centro, na Secretaria Municipal de

Administração, junto ao Setor de Departamento Pessoal, seguindo cronograma referente ao

Edital n º 004/2025.

3. Prazo para recurso quanto a classificação preliminar até dia 13 DE AGOSTO DE 2025

ATÉ ÀS 17H00MIN na sede da Prefeitura Municipal, Av. Kaingang, 292, Centro, na

Secretaria Municipal de Administração, junto ao Setor de Departamento Pessoal, seguindo

cronograma referente ao Edital n º 004/2025.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CACIQUE DOBLE/RS,

 11 DE AGOSTO DE 2025.

MARCIO CAPRINI,

                                                                                                           Prefeito Municipal.

Registre-se e Publique-se:

Joceli Paim Zorzan,

Secretário Municipal de Administração.